
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Flickor 15
Sweden Tour Spårvägsspelen 2023

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3

Sahle Sofia, LinnePartille PK
Sander Bornö Elsa, Focus BTK
Edberg Tilda, Spårvägens BTK
Wilhelmsen Flor Susanne, Norge

Setsiffror
Final
Semi
Semi

Sahle Sofia - Sander Bornö Elsa
Sahle Sofia - Edberg Tilda
Sander Bornö Elsa - Wilhelmsen Flor Susanne

7, 9, 4
6, 5, -9, 6
9, -9, 6, -4, 9

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Spårvägens BTK.


